ASAMBLEA CIUDADANA PROCESO DE RENDICION DE CUENTAS 2023 CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON EL PANGUI

VARIOS:

Se considera por parte de la asamblea ciudadana dar constante monitoreo a fin de revisar si existen dudas, consultas o preguntas por parte de la ciudadanía.

Sin más temas que tratar, los miembros de la asamblea ciudadana dan por terminada la reunión siendo las 12:00 del 15 de febrero de 2024.

Para constancia de lo actuado firman los miembros de la asamblea local, a los 15 días del mes de febrero de 2024.

Sr. Juan Salvador Torres Torres C.I. 1900119718

Sr. Edgar Alberto Gaona Gonzaga C.I. 1900584739

Cbo. (B) José Mariano Landacay Macas C.I. 1900829076

ASAMBLEA CIUDADANA PROCESO DE RENDICION DE CUENTAS 2023 CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON EL PANGUI

ACTA DE PUBLICACION DE LINK FORMULARIO PARA CONSULTAS, DUDAS Y PREGUNTAS DE LA CIUDADANIA RENDICION DE CUENTAS 2023

En la ciudad de El Pangui, a los 15 días del mes de febrero de 2024, en las instalaciones del Cuerpo de Bomberos del Cantón El Pangui, siendo las 10:00, se reúne en representación ciudadanía, el Lcdo. Juan Salvador Torres Torres con C.I. 1900119718, Sr. Edgar Alberto Gaona Gonzaga con C.I. 1900584739 y el Cbo. (B) José Mariano Landacay Macas con C.I. 1900829076 en calidad de miembros de la asamblea ciudadana dentro del proceso de Rendición de cuentas correspondiente al periodo fiscal 2023 del Cuerpo de Bomberos el cantón el Pangui, con la finalidad de aprobar el link formulario para consultas, dudas y preguntas por parte de la ciudadanía.

1.- ORDEN DEL DIA:

- a) Constatación de quorum
- b) Bienvenida
- c) Aprobación de formulario de consultas, dudas y preguntas.
- d) Varios.

CONSTATACION DE QUORUM:

Se constata que están presentes las siguientes personas:

- Lcdo, Juan Salvador Torres Torres con C.I. 1900119718.
- Sr. Edgar Alberto Gaona Gonzaga con C.I. 1900584739
- Cbo. (B) José Mariano Landacay Macas con C.I. 1900829076

BIENVENIDA:

Se da la bienvenida a los miembros de la asamblea ciudadana por parte del Cbo. (B) José Landacay en representación del Cuerpo de Bomberos del Cantón el Pangui.

APROBACIÓN DE FORMULARIO DE CONSULTAS, DUDAS Y PREGUNTAS.

El link creado con el objetivo de que la ciudadanía del Cantón El Pangui realice consultas, dudas y preguntas, es analizado por parte de los miembros de la asamblea ciudadana, mismo que es aprobado por unanimidad, disponiendo sea publicado en la página web institucional y en los medios digitales que posee la institución por medio de una correcta socialización.

Para efecto se detalla el link: https://forms.gle/ihrZM5h3DbWEJ2A7A